COALGATE Prime & Store Cattle 20 January 2021
e e Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM ([ TB WGT PRICE CIKG
500 |JP Chamberlain 5 |Prime HF x Steers HL CM 602| $1,517.04 | $ 252
501 |JP Chamberlain 1 |Prime HF x Steer HL CM 570| $1,413.60 | $ 2.48
502 (B & R Farming 4 [Prime Fres x Steers HL C10 484] $1,07448 | $ 2.22
503 |R Trewavas 4 |Prime B/Galloway Steers HL CcM 478 $1,190.22 | $ 2.49
504 |SG Holland 5 |Prime Fres x Steers HL C10 470] $1,01520 | $ 2.16
505 |Querky Style 3 |Prime AF x Steers HL CM 560| $1,400.00 [ $ 250
506 |K Dolton 2 [Prime Steers AFX PWA CM 468| $ 98280 $ 210
507 |Tipple Family Trust 6 |Prime Steers HFX NZF CM 601| $1,50851 | $ 2.51
508 |[Tipple Family Trust 3 |Prime Steers HFX NZF CM 558| $1,378.26 | $ 247
509 |[Tipple Family Trust 3 |Prime Fres Steers NZF CM 583| $1,323.41 | $ 227
510 |H McDonald 2 [Prime Steers HFX NZF C10 505| $1,212.00 [ $ 2.40
530 |Jarva-Lee Farm P/Ship 1 |Prime Steer BGX PWA C10 625 $1,556.25 | $ 2.49
530A |Jarva-Lee Farm P/Ship 1 |Prime Steer FriX PWA C10 550 $1,325.50 | $ 2.41
531 |J Shankie 1 |Prime Steer BGX PWA CM 505( $1,201.90 | $ 2.38
532 |JP Chamberlain 1 |Prime M/G x Heifer HL CcM 515| $1,230.85 | $ 2.39
532a |JP Chamberlain 1 |Prime Fres Heifer HL CM 660| $1,386.00 | $ 2.10
533 |Querky Style 2 |Prime AF x Heifers HL CM 525| $1,265.25 | $ 241
534 |EJ Cross 4 |Prime Fres Jer x Heifers HL CM 379 $ 530.60| $ 1.40
535 |EJ Cross 1 [Prime Fres Heifer (Tall) HL CM 505| $ 95950 $ 1.90
535a [EJ Cross 2 |Prime Fres Heifer HL CM 388 $ 582.00| $ 1.50
536 |DW Farm 2 |Prime HF x Heifers HL CM 560| $1,288.00 [ $ 2.30
537 |H McDonald 3 [Prime Steers HFX NZF C10 495| $1,183.05| $ 2.39
538 |H McDonald 3 [Prime Steers HFX NZF C10 492| $1,17096 | $ 2.38
539 |J Shankie 4 |Prime Heifers BGX PWA CM 438| $ 91980 $ 210
540 |Wayside P/ship 1 [Prime Heifer DevFX PWA CM 550( $ 990.00 $ 1.80
540A |Jarva-Lee Farm P/Ship 1 |Prime Cow HFX PWA C10 720| $1,296.00 [ $ 1.80
541 [T Campen 1 |Prime Jery x Cow HL CM 410] $ 410.00| $ 1.00
542 [T Campen 1 |Prime Ang/Lowline x Bull HL CM 595( $1,439.90 ( $ 2.42
543 |Greenfund 2020 1 |Prime Angus x Bull HL CM 805| $1,827.35 | $  2.27
544  |M Davies 1 |Prime Fres Bull NZF C9 515| $1,133.00 [ $ 2.20
Stores

545 |Wayside P/ship 3 [2yr HFX M/S (2S & 1H) PWA CM 392 $ 750.00| $ 1.91
546 |Wayside P/ship 3 [2yr HFX Heifers PWA CM 368 $ 700.00| $ 1.90
547 |Wayside P/ship 3 |2yr HFX Heifers PWA CM 332 $ 65000 $ 196
548 |K Dolton 3 |2yr AFX Heifers PWA CM 363 $ 680.00( $ 1.87
549 |Wayside P/ship 3 [2yr HFX Heifers PWA CM 362 $ 680.00| $ 1.88
552 |PWF Boag 9 [16mth Angus Steers HL CM 277| $ 77000 $ 278




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
553 |PWF Boag 5 |16mth AH x Steers HL CM 289 $ 825.00| $ 2585
554 |Te Whiti Farm 3 [16mth HF x Steers HL C8 272| $ 50000 | $ 1.84
555 |Te Whiti Farm 5 [16mth HF x Heifers HL C8 248 $ 48000 | $ 1.94
556 |Ridge Landscapes 3 [16mth S/P & White Gallo M/sex (2s1h) HL CM 338 $ 550.00| $ 1.63
516 |[B & R Farming 1 |Ang Cow & Calf at Foot HL C10 485| $ 600.00 ( $ 1.24
517 |PWF Boag 1 [15Mth AH x Rig HL CM 350| $ 650.00 | $ 1.86
518 |T Campen 1 |Cow with Calf at Foot HL CM 400 $ 35000 $ 0.88

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




